
UCHWAŁA Nr LII/454/10 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 10. 11. 2010 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Nisko. 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

art. 12 ust. 1 oraz art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Nisko uchwalonego uchwałą Nr XXII/242/2000 Rady 

Miejskiej w Nisku z dnia 24 sierpnia 2000 r. 

 

§ 2. 

1. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część tekstowa – ujednolicony tekst Studium zawierający 

uwarunkowania oraz kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 

Nisko, 

2) załącznik nr 2 – ujednolicona część graficzna – Polityka i kierunki zagospodarowania 

przestrzennego w skali 1:10 000. 

2. Wprowadzone zmiany oznaczono: 

1) w części tekstowej Studium Trzcionką w kolorze czerwonym, 

2) w części graficznej zgodnie z zamieszczoną legendą. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Waldemar Ślusarczyk 

 


